
Zarządzenie nr 1503/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 29 września 2005 roku

w sprawie zmian układu wykonawczego budżetu miasta na 2005 rok

Na podstawie art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach
publicznych (tekst  jednolity Dz.  U. z  2003r.  Nr 15,  poz.148 ze zmianami)  zarządzam,  co
następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 382.370,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 382.370,00
Dział 803 – Szkolnictwo wyższe 47.090,00
Rozdział 80309 – Pomoc materialna dla studentów 47.090,00
§ 2888 - dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego
od innej jednostki  samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą 
na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 35.317,00

§ 2889 - dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego
od innej jednostki  samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą 
na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 11.773,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 335.280,00

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 335.280,00

§ 2888 - dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego
od innej jednostki  samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą 
na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 228.158,00

§ 2889 - dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego
od innej jednostki  samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą 
na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 107.122,00

 § 2.Zwieksza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 382.370,00
Wydział Edukacji 382.370,00
Dział 803 – Szkolnictwo wyższe 47.090,00
Rozdział 80309 – Pomoc materialna dla studentów 47.090,00
§ 3218 – stypendia i zasiłki dla studentów 34.425,00
§ 3219 – stypendia i zasiłki dla studentów 11.475,00
§ 4218 – zakup materiałów i wyposażenia      412,00
§ 4219 – zakup materiałów i wyposażenia      138,00
§ 4308 – zakup usług pozostałych      480,00
§ 4309 – zakup usług pozostałych      160,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 335.280,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 335.280,00
§ 3248 – stypendia dla uczniów 209.050,00
§ 3249 – stypendia dla uczniów 98.150,00
§ 4118 – składki na ubezpieczenia społeczne 1.952,00
§ 4119 – składki na ubezpieczenia społeczne 916,00



§ 4128 – składki na Fundusz Pracy 265,00
§ 4129 – składki na Fundusz Pracy 125,00
§ 4178 – wynagrodzenia bezosobowe 10.849,00
§ 4179 – wynagrodzenia bezosobowe 5.093,00
§ 4218 -  zakup materiałów i wyposażenia 5.974,00
§ 4219 – zakup materiałów i wyposażenia 2.806,00
§ 4308 – zakup usług pozostałych 68,00
§ 4309 – zakup usług pozostałych 32,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta 
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


